KSI5102000.300
Unum - MW Micro Dalga Pır Hareket Dedektörü
Genel Özellikler
» IR Sensör: Çift eleman Pır + MW
» 12 Metre Algılama Mesafesi
» Güç Kaynağı: 8-16 Vdc
» 12 Vdc az 38 mA, Alarm Rölesi:
» Katı hal, 60V, 50 mA, 1500 Vrms izolasyon
» Sabotaj Anahtarı: Forma (NC).
  30 VDC 50 mA, Mikrodalga Çalışma
  Frekans:. 10GHz etrafında. Hareket
  Algılama: Tabii Nokta ™ işleme motoru
» RF Bağışıklığı: 20 V / m, 10-1000
  MHz, 10 V / m, 1-2 GHz,
» Beyaz Işık bağışıklık: 6500 lux,
» Hassasiyet: Seçilebilir: 2-Pulse veya
  3-Pulse, Aralık: Mikrodalga 20%
  -100% ayarlanabilir, seçilebilir frekans
  50 veya 60 Hz, Çalışma Sıcaklığı:-10 ° C ile +55
° C
Teknik Özellikler